REGIONE SICILIANA
CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - GELA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 576 DEL 2016

Oggetto: Fatture e spese varie. Liquidazione.

ook ok ok osk ok

L’anno duemilasedici il giorno sette del mese di Aprile in Gela nella sede del
Consorzio, il sottoscritto Dr. Vincenzo Caruso — Direttore Generale del Consorzio
suddetto.

Vista la L.R. n. 45/1995 e successive modifiche ed integrazioni.

Visto il DPRS n. 153 del 23/5/1997 (pubblicato sulla GURS n. 49 del 6.9.97)
costitutivo del Consorzio 5.

Visto lo Statuto Consortile approvato con deliberazione della Giunta Regionale di
Governo n. 49 del 9/3/99 e successive.

Viste le note di pagamento, predisposte dalla Ragioneria e vistate dal Responsabile
che ne ha accertato la regolarita per gli importi cosi distinti:

A FINI IRRIGUI E DIVERSI
CAP. DITTA OGGETTO IMPORTO
142 Caltaqua S.p.A. n. 2 bollette Canone acqua 1° trim/2016 sede
Gela 306,59
TOTALE 306,59

Ritenuto di potere procedere al relativo pagamento.
Visto il deliberato di Giunta Regionale di Governo n. 460 del 13/11/2009.
Visto il R.D. 13 Febbraio 1933, n. 215-.

DETERMINA

1. Impegnare la superiore spesa di € 306,59 al Cap. 142 del bilancio in gestione

provvisoria.
2. Liquidare in favore degli aventi diritto, come in narrativa, I’importo
complessivo di € 306,59.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo Caruso)

i:‘_‘I A W Mﬂﬂ\r‘ «..M



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’ Albo
Pretorio di questo Consorzio dal giorno 07/04/2016 al giorno al sensi
dell’art. 18 dello Statuto consorziale.

Gela, 1i 20/04/2016

La determina ¢ pubblicata dal 20/04/2016 sul sito istituzionale del Committente

www.consorziobonificaSgela.it




